

Årsredovisning
för
Tapasbar i Norrköping AB
556758-1474

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Melek Ertas, Styrelseledamot
2023-11-28

Styrelsen för Tapasbar i Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangrörelse i centrala Norrköping samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 453	6 406	3 873	5 597
Resultat efter finansiella poster	-245	779	-109	90
Soliditet (%)	7,5	47,2	7,0	20,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-18 221	767 883	849 662
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		767 883	-767 883	0
Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			-244 551	-244 551
Belopp vid årets utgång	100 000	299 662	-244 551	155 111

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	299 662
årets förlust	-244 551
	55 111
disponeras så att i ny räkning överföres	55 111
	55 111

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 453 145	6 406 130
Övriga rörelseintäkter		39 170	42 466
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 492 315	6 448 596
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 945 689	-2 185 685
Övriga externa kostnader		-1 857 824	-1 690 562
Personalkostnader	2	-1 774 721	-1 654 765
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-142 394	-133 322
Summa rörelsekostnader		-5 720 628	-5 664 334
Rörelseresultat		-228 313	784 262
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		163	782
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 401	-6 292
Summa finansiella poster		-16 238	-5 510
Resultat efter finansiella poster		-244 551	778 752
Resultat före skatt		-244 551	778 752
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 870
Årets resultat		-244 551	767 882

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
----------------------	------------	-------------------	-------------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	485 545	211 802
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	493 063	212 754
Summa materiella anläggningstillgångar		978 608	424 556

Summa anläggningstillgångar		978 608	424 556
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		73 915	296 864
Summa varulager		73 915	296 864

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		174 898	227 592
Övriga fordringar		365 315	16 653
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 167	110 973
Summa kortfristiga fordringar		777 380	355 218

Kassa och bank

Kassa och bank		225 604	722 305
Summa kassa och bank		225 604	722 305
Summa omsättningstillgångar		1 076 899	1 374 387

SUMMA TILLGÅNGAR		2 055 507	1 798 943
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		299 662	-18 221
Årets resultat		-244 551	767 882
Summa fritt eget kapital		55 111	749 661
Summa eget kapital		155 111	849 661
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	104 396
Summa långfristiga skulder		0	104 396
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 067	9 279
Leverantörsskulder		1 668 703	322 358
Skatteskulder		10 870	10 870
Övriga skulder		216 805	250 768
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		951	251 611
Summa kortfristiga skulder		1 900 396	844 886
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 055 507	1 798 943

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	655 253	655 253
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	655 253	655 253
Ingående avskrivningar	-655 253	-655 253
Utgående ackumulerade avskrivningar	-655 253	-655 253
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	981 751	981 751
Inköp	354 883	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 336 634	981 751
Ingående avskrivningar	-769 949	-696 809
Årets avskrivningar	-81 140	-73 140
Utgående ackumulerade avskrivningar	-851 089	-769 949
Utgående redovisat värde	485 545	211 802

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 208 799	1 208 799
Inköp	341 563	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 550 362	1 208 799
Ingående avskrivningar	-996 045	-936 382
Årets avskrivningar	-61 254	-59 663
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 057 299	-996 045
Utgående redovisat värde	493 063	212 754

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Norrköping 2023-10-31

Melek Ertas
Melek Ertas